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جناب آقای رفیعی پور-معاون محترم وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور
جناب آقای بازدار-رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان البرز

جناب آقای برادری-رییس محترم سازمان جهادکشاورزی استان تهران
مدیرعامل محترم سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران

مدیرعامل محترم سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری کرج
دبیر محترم انجمن صنفی بسته بندی مواد پروتئینی کشور

اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای
دبیر محترم انجمن وارد کنندگان فرآورده های خام دامی

موضوع: ابلاغ مصوبات اولین کارگروه بازرگانی ستاد امنیت غذایی

با سلام و احترام

پیرو برگزاری جلسه کارگروه بازرگانی ستاد امنیت غذایی  مورخه ١٤۰٣/۰۹/١١ موارد مرتبط احصاء و مصوبات 
ذیل جهت اجرا از تاریخ ١٤۰٣/۰۹/٢٤ به حضور ابلاغ می گردد:

مطابق روال گذشته کلیه محمولههای گوشت تازه وارداتی پس از ورود به کشور به واحدهای مجاز و بسته -١
بندی گوشت  استان تهران ارسال می گردند.

گوشت تازه وارداتی ( گوساله – گوسفند ) پس از بستهبندی در واحدهای مجاز؛ -٢
به صورت بسته بندی بشقابی مخلوط گوساله به وزن یک و نیم کیلوگرم 

به صورت بسته بندی بشقابی مخلوط گوسفند به وزن دو کیلوگرم 
جهت عرضه در فروشگاه های زنجیرهای استان های تهران و البرز تحویل انجمن بستهبندی مواد پروتئینی کشور 
و در مورد سازمان میادین میوه و ترهبار شهرهای تهران وکرج تحویل مباشر معرفی شده از طرف آن سازمان میگردد.

تبصره: در خصوص گوشت گوساله تازه وارداتی که قبل از این تاریخ(٢۰/آذر/١٤۰٣) تولید گردیدهاند و  
مازاد سهمیه تعیین شده برای استانهای تهران و البرز میباشند(١۰۰ تن در روز) با مدیریت شرکت 

پشتیبانی امور دام کشور به شکل محدود در سایر استانها بنا به نیاز قابل توزیع میباشد.
کلیه واحدهای فله فروشی میادین و فروشگاههای زنجیرهای و همچنین واحدهای بستهبندی در محل  -٣
فروشگاههای زنجیره ای به صورت آزمایشی صرفاً مجاز به بسته بندی و عرضه گوشت قرمز  تولید داخل می
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باشند. تصمیم گیری جهت ادامه یا توقف این فرآیند پس از طی دوره آزمایشی توسط کارگروه صدرالاشاره 
صورت خواهد گرفت. لذا برای جلوگیری از تخلفات احتمالی در خصوص ادغام گوشت تولید داخل و گوشت 
وارداتی تنظیم بازاری؛ شرکتهای بستهبندی تحویل دهنده و فروشگاه های عرضه این محصولات در قبال 

اخذ تعهداتی می بایستی این امر را بپذیرند.
نکته حائز اهمیت : فروشگاه هایی مجاز به شرکت در این طرح خواهند بود که بتوانند بر اساس بارکد کالا؛ ریز 

تراکنش های بانکی مشتریان را به نهادهای بازرسی / نظارتی ارائه نمایند.
شرکت های بسته بندی گوشت که مجاز به عرضه گوشت تنظیم بازاری می باشند ملزم به عرضه محصولات  -٤

تنظیم بازاری با برند اصلی ( برند اول ) خود با درج عبارت " وارداتی تنظیم بازاری " می باشند .
نظارت بر حسن انجام این فرآیند با سازمان جهاد کشاورزی استان تهران و البرز و شرکت پشتیبانی امور دام  -٥
کشور می باشد لذا سازمانهای مذکور موظف به کنترل جهت عدم خروج محموله های وارداتی تنظیم بازاری 
از استان تهران و البرز به سایر استانها بوده همچنین خروج محمولههای گوشت قرمز تازه و منجمد تولید 
داخل از تهران و البرز به سایر استانها جهت ارسال به واحدهای بستهبندی  و مراکز فروش به منظور ادامه 

فعالیت جاری بلامانع است.
فرایند واردات گوشت تازه برای خود تامینی شرکتهای بستهبندی؛ شامل مجموعهای از واردکنندگان می -٦
باشد که یا مالک کامل یا حداقل ٥١ درصد سهامدار مشترک شرکت بستهبندی فعال مورد تایید انجمن 

صنفی مربوطه می باشند لذا  این فرآیند شامل خودتامینی های قراردادی نمیگردد.
کلیه واحدهای عرضه استان تهران که واجد شرایط دریافت گوشت تازه وارداتی تنظیم بازاری نمیباشند  -٧

امکان دریافت و عرضه گوشت تازه تولید داخل را دارند.
کلیه مصوبات قبلی مغایر با این بخشنامه ملغی اعلام میگردد. -۸

رونوشت: 

احمد خانی نوذری
معاون توسعه بازرگانی
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 - جناب آقای نجاتی- مشاور محترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی


